
ZUSTIMMUNGSERKLÄRUNG / PËLQIM / IZJAVA O SAGLASNOSTI 

 

 

Name, Vorname (Inhaber der Dokumente):   
Emri dhe Mbiemri (Mbajtësi i dokumenteve):     
Prezime, ime (nosioca dokumenta):     ....................................................................................... 

Geburtstag und -ort:  
Data dhe vendi ilindjes: 
Datum i mesto rođenja:        ....................................................................................... 

 
Der Überprüfung der von mir gemachten Angaben zum Inhalt der Dokumente und der Echtheit der Dokumente, 
die ich mit meinem Antrag abgegeben habe, stimme ich zu. Diese Überprüfung soll in meinem Namen durch die 
Deutsche Botschaft Pristina durchgeführt werden. 

Ich bestätige hiermit, dass alle eingereichten Unterlagen zur Überprüfung herangezogen werden können. Ich 
stimme ferner zu, dass die Botschaft Einsicht in die mich betreffenden Registereinträge  und in die 
eintragungsbegründenden Unterlagen erhält. 
 
 Unë jap pëlqimin për verifikimin e të dhënave të mia, lidhur me përmbajtjen e dokumenteve dhe vërtetësinë e 
dokumenteve, të cilat i kam paraqitur bashkë me kërkesën time. Ky verifikim duhet të bëhet në emër timin nga  
Ambasada Gjermane në Prishtinë.  
 Me anë të kësaj shkrese pajtohem, që të gjitha dokumentet e paraqitura mund t'i nënshtrohen verifikimit. Poashtu 
jap pëlqimin që Ambasada të ketë qasje në regjistrat e mi si dhe të pranojë dokumentet në bazë të të cilave janë 
bërë regjistrimet. 
 
 Dajem saglasnost za proveru podataka koje sam naveo/la o sadržaju dokumenata i za proveru ispravnosti 
dokumenata, koje sam predao/la sa svojim zahtevom. Ova provera  ce  se vršiti u moje ime od strane nemačke 
ambasade u Prištini. 
Ovim potvrđujem, da sva predata dokumenta mogu da budu podvrgnuta proveri. Takođe dajem saglasnost da 
nemačka ambasada ima uvid  u moj odgovarajući registar unosa i prihvati dokumenta na osnovu kojih je vršena 
registracija.. 
 

 

..........................................................      ..........................................................................................           

(Datum/Ort - Data/Vendi - Datum/Mesto)  (Urkundeninhaber - Mbajtës i dokumentit - Nosilac dokumenta)   

  
– [keine Unterschriftsbeglaubigung notwendig!] –  

           

 

 


